
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 78/2015 
A Pregoeira Municipal na forma da Lei Federal  n.º 8.666/93 e alterações torna  público 
os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

0099/2015  -  AQUISIÇÃO  DE  LICENÇAS  DE  SOFTWARES  PARA  UTILIZAÇÃO   DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , processo homologado em 03/09/2015. Contratado:
LANLINK INFORMATICA LTDA.............................................................................. R$ 55.078,65
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2015. Assinatura do contrato em
03/09/2015.

0119/2015  -   AQUISIÇÃO  DE MESAS  E  CADEIRAS  PARA UTILIZAÇÃO  EM EVENTOS
PROMOVIDOS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA EM DOENÇAS INFECCIOSAS , processo
homologado em 25/09/2015. Contratado:
ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP................. R$ 986,60
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2015. Assinatura do contrato em
25/09/2015.

Montes Claros (MG), 15 de Outubro de 2015.
Pregoeiro Municipal


